

# BASIN KUPÖRLERİ

29 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Kaymakam Kaya **KYK** Yurdunda İncelemelerde Bulundu

□ Kazımkarabekir Kaymakamı Salih Kaya, ilçede bulunan Mehmet Emin Paşa **Kredi ve Yurtlar Kurumunu (KYK)** ziyaret ederek incelemelerde bulundu.



**Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğünde incelemelerde bulunan Kaymakam Salih KAYA, İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdür V. Sn. Şakir Çolak ve Mehmet Emin Paşa **Yurt** Müdürü V. Yahya Kaynak'tan **yurdun** durumu, faaliyetleri ve **yurt** kapasiteleri ile ilgili bilgiler aldı.  
**HABER MERKEZİ**

## Muğla Valisi İdris Akbıyık: “Muğla’da yurt problemi yok”

Muğla Valisi İdris Akbıyık, 2023-2024 Eğitim Öğretim dönemi öncesi kötekl’de bulunan Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret etti. Vali Akbıyık burada yaptığı açıklamada, “Muğla’da 6 binden fazla vatandaşımız memleketlerine döndüler. Yurtlarımız eğitim öğretme hazır, Muğla’da yurt problemi yok, odaların hepsi modern. Muğla olarak hazırız” dedi.

Muğla Valisi İdris Akbıyık, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün ve Yurt Hizmetleri Müdürü Koray Bali Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdu’nda hazırlık çalışmalarını yerinde inceledi. Öğrenci odalarını, yemekhaneyi, konferans salonunu, genç ostiti, fitness salonunu ve sosyal alanları gezen Vali Akbıyık öğrencilerle kısa bir sohbet etti. Vali Akbıyık’a yurt hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Muğla’daki GSB Yurtların 7 bin 550 kız, 6 bin 337 erkek öğrenci olmak üzere toplam 13 bin 887 kapasite ile öğrencilere hizmet verdiğini, Merkez İlçe Menetçe’de ise 5 bin 852 kapasite kız, 5 Bin 50 kapasite erkek olmak üzere toplam 10 bin 902 kapasiteli 5 adet yurt olduğunu söyledi.

### “DEPREMZEDELER DÖNDÜLER”

Yurt ziyaretinden sonra basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Muğla Valisi İdris Akbıyık, “Memleketimiz ağır bir deprem yaşadı. Türkiye toprakların depremezdeleleri ağırlandı için gayret gösterdi. Bu çerçevede Muğla’da 6 binden fazla depremezde vatandaş en iyi şekilde ağırlandı, vatandaşlarımız memleketlerine döndüler. Bugün yurtlarımızda inceleme yaptık. Yurtlarımız eğitim öğretime hazır, Muğla’da yurt problemi yok, odaların hepsi modern. Gençlik ve Spor Bakanlığı’mızın gençlere verdiği değeri gördük böylece. Muğla olarak hazırız. İnşallah eğitim öğretimin yılı fiziksel yapının beraberinde akademik olarak da başarılı geçer” diye konuştu.

### “MSK’DE ÖĞRENCİ DESTEK BİRİMİ KURULDU”

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün ise şunları söyledi: “Üniversitemizde öğrenci destek birimi kurduk. Buradan aldığımız bilgileri yurt müdürlüğüne iletiyoruz. Paydaş olarak problemleri çözüyoruz. Bize yurt soran öğrenci yok denecek kadar az. Bu



da yurt sorununun olmadığını gösteriyor. Çok nadir bilgi almak için danışanlarımız oluyor. Kayda değer bir problem olmadığını söyleyebilirim. Umarım akademik olarak da başarılı bir yıl geçiririz.”

### “BAŞVURU YAPAN ÖĞRENCİLERİN TAMAMINI YURTLARIMIZA YERLEŞTİRİYORUZ”

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş ise, “Depremzedelerimizi memleketlerine yolcu ettik. En son kalanları da geçen hafta uğurladık. Allah bir daha böyle felaketler göstermesin. GSB yurtları devletin ve milletin yardımı, yuvası olmaya devam edecek. Personelimizle birlikte hızlı bir şekilde çok çalışarak yurtlarımızı

öğrencilerimize hazır hale getirdik. Başvuru yapan öğrencilerimizden dışarda kalan öğrenci yok. Hepsi yurda yerleşti. Yurt olmayan ilçelerimizde otel kiralarak ve kamu misafirhanelerini kullanarak öğrencilerimizin barınma sorununu çözdük. Eğitim öğretimin yılının sorunsuz bir şekilde geçeceği kanaatindeyiz. Yurtlarımızın fiziki şartları sosyal yapısı ve spor alanları öğrencilerimizi çok mutlu ediyor. Ula ve Yatağan ilçelerindeki öğrencileri merkez yurtlarda, Seydikemer’deki öğrencileri Fethiye’deki yurtlarda, Dalaman ve Köyceğiz’deki öğrencileri ise Ortaca Yurdu’nda barındırdıklarını söyleyen Açıkbaş “Yurtlarımız tam kapasiteyle öğrencilerimizin hizmetindedir” dedi. **Haber: Serdar Aksırcı**

# Vekil Kılıç, yurtlardaki çalışmalarını inceledi

AK Parti Bursa Milletvekili ve TBMM Bütçe Komisyonu Üyesi Ahmet Kılıç, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı başlangıcı öncesinde Uludağ Üniversitesi bünyesinde bulunan Emir Sultan, Uluşehir ve Süleyman Çelebi öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu.

AK Parti Bursa Milletvekili ve TBMM Bütçe Komisyonu Üyesi Ahmet Kılıç, Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy ve Yurt Müdürü Nevzat Ergün ile birlikte Emir Sultan Öğrenci Yurdu'nda kalan Tıp Fakültesi öğrencileri ile bir araya gelerek sohbet etti, talep ve önerileri ile ilgili notlar aldı. Daha sonra farklı bölümlerde öğrenim gören öğrencilere yurtlarını yaptırarak öğrenciler ve ailelerini ziyaret eden Milletvekili Ahmet Kılıç, öğrenim hayatlarında başarılar diledi. Milletvekili Kılıç daha sonra yeni eğitim öğretim yılına hazırlıklarda olan aşamalarına gelen Uluşehir ve Süleyman Çelebi yurtlarını gezerek, çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Gerçekleştirdiği ziyaretler hakkında bilgiler veren AK Parti Bursa Millet-



vekili Ahmet Kılıç, "2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı'nda öğrenci kardeşlerimizi her anlamda eksiksiz bir şekilde ve rahatça geleceklelerini şekillendirebilecekleri ortamlarda, verimli bir

şekilde eğitim hayatlarını sürdürebilecekleri ortamları oluşturabilmek adına büyük gayret sarf ediyoruz. Tıp fakültesi öğrencilerimiz eğitimlerine ve diğer öğrencilerimiz de yurtlarına yerleşmeye başladılar. Öğrencilerimiz ve yöneticilerimizle yaptığımız sohbetlerle varsa eksikliklerimizi gidermek adına gerekli notlarımızı aldık. Yurtlarımızın, öğrencilerimizin barınma ihtiyacının yanı sıra diğer tüm ihtiyaçlarını giderecek şekilde hazırlandığını gördük. Ben buradan emeği geçen tüm yetkililere ve çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz" dedi.

Türkiye'nin atık her anlamda isminden söz ettiren bir ülke olduğunu belirten Milletvekili Ahmet Kılıç, gençlerin Türkiye'ye kattığı değerini son derece önemli olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Onlara güveniyoruz ve İnşallah onların gelecekte çok güzel işlere imza atacaklarına inanıyoruz.

Bursamız bir öğrenci kenti aynı zamanda, gençlerimizin yaşamlarında eşsiz anılar biriktirebilecekleri her yö-



nüyle güzel bir şehir. Gençlerimizin güzel bir eğitim hayatı sürdürebilmeleri için tüm hazırlıklarımızı tamamlanmış vaziyette. Gençlerimizi Bursamıza bekliyoruz." (İHA)

